СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   18  января   2019  г.

         № 29/01

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в решение Совета

Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 28/02 от 18.12.2018 г.

« О бюджете Пинеровского муниципального

образования Балашовского муниципального

района Саратовской области на 2019 г.»

 На основании Устава Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области №  28/02 от 18.12.2018 г. «О бюджете Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  на 2019 год» изложить в следующей редакции

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Бюджет

	1
	2
	3

	Межбюджетные трансферты, всего
	400,5

	228 2 02 15001 13 0000 150
	Дотации  бюджетам городских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	193,9

	228 2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	206,6

1.2. В Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области   на 2019 год»    исключить коды доходов:
	228
	2 02 15001 13 0000 151

	Дотации бюджетам городских  поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	228
	2 02 35118 13 0000 151

	Субвенции бюджетам городских  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	228
	2 02 49999 13 0000 151

	Прочие  межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  городских поселений

	228
	2 07 05030 13 0000 180

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений.

	228
	2 18 60010 13 0000 151

	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	228
	2 18 60020 13 0000 151

	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	228
	2 19 60010 13 0000 151

	Возврат   прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

1.3. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области   на 2019 год»   дополнить кодами доходов:
	228
	2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских  поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	228
	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	228
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие  межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  городских поселений

	228
	2 07 05030 13 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений.

	228
	2 18 60010 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	228
	2 18 60020 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	228
	2 19 60010 13 0000 150
	Возврат   прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

 2.Настоящее решение  подлежит обнародованию и вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2019 г.
Глава муниципального образования

Пинеровского муниципального образования

     С.В. Пажитнов
« ______»  января 2019 г.